


<p>Menighedsrådsmøde Store Fuglede Kirke</p> <p>Tilstede: Knud, Annelise, Ulla, Bent, Lisbeth, Marianne, Peter, Kim</p> <p>Fraværende: Peter ferie, Bent fraværende</p>	<p>Mødet afholdes: 12/5-2021 kl. 17.00</p> <p>Der vil være kaffe og te, samt noget til</p>
<p>1. Siden sidst</p>  <p>2. Regnskab</p> <ul style="list-style-type: none"> • 1. kvartal – rapport • Budget og budgetønsker 	<p>Siden sidst, ja, der har været en del at se til. Vores sidste møde drejede sig udelukkende om økonomi. Knud og jeg har været hos provsten for at tale økonomi. Ved dette møde var også Connie fra regnskabsafdelingen og Dorthe fra provstiudvalget med. Der var enighed om at vores økonomi ikke helt hang sammen. Løsningerne på dette vil Knud komme ind på, når vi kommer til regnskab.</p> <p>Onsdag d. 5. maj afgiv vores tidligere, og gennem 20 år formand, Ejvind Petersen, for menighedsrådet ved døden. Ejvind vil altid blive husket for sin energi, idérighed og gode historier fra sognet.</p> <p>D. 11. maj forestod Marianne Kistrup hans bisættelse, på fineste vis. Kirken var fuld (efter Coronareglerne), og gulvet var fyldt med blomster. Rådet havde købt en fin blomsteropsats, med bånd hvorpå der stod: Tak for alt, Store Fuglede menighedsråd.</p> <p>Undtagelsesvis havde rådet sagt ok for at der kunne blive afholdt mindekaffe i Sognegården efterfølgende. Det mente vi var passende, da Ejvind stod for opbygningen af denne. For at hjælpe de efterladte, stod rådet for dette, både praktisk og økonomisk. Som en sidste tak til Ejvind. Ejvind vil få en fin gravplads i græsplænen nord for kirken, med en navneplade i plænen.</p> <p>Ære være hans minde.</p> <p>Kvartalsrapporten for 1. kvartal 2021 er gennemgået, og formand/regnskabsfører har underskrevet.</p> <p>Budgettet for 2022 er gennemgået og ønsker til ekstrabevilling til løn til personalet som følger: 144.000,00 til præstesekretær 56.000,00 til korleder, voksenkoret Disse beløb er aldrig bevilliget.</p>

<p>3. Kontaktperson</p> <ul style="list-style-type: none"> • Præsteseekretær 	<p>Kirkebygning og Sognegård: 50.000,00 til drift af Sognegård Dette er ikke tidligere blevet kompenseret efter opførelse af Sognegården.</p> <p>Udvidelse af bevillingen til graver: 30.000,00 til graver</p> <p>Lisbeth Larsson skal sygemeldes i september 2021 og 3 måneder frem. Præsterne taler sammen om hvordan vi skal gribe det an.</p>
<p>4. Formand</p> <ul style="list-style-type: none"> • Graver <p>5. Kirkeværgen</p> <p>6. Sognepræster</p> <p>7. Næste møde:</p> <p>8. Eventuelt</p> <p>Annelise: Vaskemaskine/kondenstørretumbler</p>	<p>Møde med Sct. Olai i den kommende uge</p> <p>Fællesmøde for alle</p> <p>Vi har takket ja til Jorløse om at de indkøber vaskemaskine og kondenstørretumbler som bliver opsat i personalebaderummet, i brusekabinen. Jorløse står for montering af el i rummet.</p>

Mca 1/2021
 Kirsten Jørgensen
 K. J. B.
 Annelise Sørensen
 Annelise Sørensen